[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
25.02.2016          №  38/225-н
	О признании  утратившим силу решения
Совета народных депутатов от  28.01.2016

№ 37/217-н «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Беловский городской округ»

 В соответствии с ч. 4 ст. 44  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Беловского городского округа от 28.01.2016 № 37/217-н «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Беловский городской округ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ Лобанову С.Г.

Председатель

Глава Беловского

Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа

_____________А.В. Бурлаков

___________А.В. Курносов
1